
Turnierleitung Eva Weber KSV Baltrum

Schiedsgericht

OS Oliver Schnickmann CGC Grün-Gold Bad Hamm

S Mario Barke 1. Essener CGC

S Mathias Tomkowitz KSV Baltrum

ES Udo Sternemann BGSV Castrop   

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

 Ergebnisliste

des 21. Hans Dörre Pokal am 14.10.2012 in Hamm
als Ausrichter für den Deutschen Cobigolfsport - Verband

 

Cobigolf - Club 

G r ü n - G o l d 

Bad Hamm  

BGV Bergisch Land 9 Herren 11

KSV Baltrum 9 Damen 5

1. Essener CGC Blau-Gold 9 Senioren 1 11

BGSV Castrop 5 Seniorinnen 1 5

CGC Grün-Gold Bad Hamm 1 Senioren 2 6

MGC As Witten 1 Seniorinnen 2 0

BGC Assindia Essen 4 Jugend männlich 2

CGC Rauschenberg 5 Jugend weiblich 1

MC Ilvesheim 1 Schüler 4

1. MGC Rheinhausen 1 Schülerinnen 0

Gesamt 45 Gesamt 45

Der CGC Grün-Gold Bad Hamm bedankt sich bei alle Spielern für die Teilnahme

gez.    Oliver Schnickmann -kom. Sportwart-
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Allgemeine Klasse Herren

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 Gesamt Ampl. Ste

1 Wiards Andreas H 45696 KSV Baltrum 38 37 75 1

2 Raffler Dustin H 36793 1. Essener CGC Blau-Gold 39 37 76 2

3 Fellmann Thomas H 45697 BGV Bergisch Land 37 40 77 3 3

4 Barke Mario H 38123 1. Essener CGC Blau-Gold 40 37 77 3 4

5 Barke Thomas H 36967 1. Essener CGC Blau-Gold 35 43 78 8

6 Dochat Tobias H 51818 BGV Bergisch Land 40 39 79 1

6 Grzeski Andreas H 31639 BGV Bergisch Land 39 40 79 1

8 Weber Dominik H 27911 KSV Baltrum 40 41 81 1

9 Triepel Sven H 36222 1. MGC Rheinhausen 44 42 86 2

10 Reinhardt Günther H 36966 1. Essener CGC Blau-Gold 46 41 87 5

11 Wolf Carsten H beantr. BGC Assindia Essen 44 45 89 1

Allgemeine Klasse Damen

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 Gesamt Ampl. Ste

1 Willfroth Melanie D 32333 KSV Baltrum 38 35 73 3

2 Tomkowitz Stefanie D 32802 KSV Baltrum 43 36 79 7 22 Tomkowitz Stefanie D 32802 KSV Baltrum 43 36 79 7 2

3 Faros Melanie D 36022 KSV Baltrum 40 39 79 1 4

4 Wiards Beate D 34498 KSV Baltrum 53 44 97 9

5 Wilke-Klingelhöfer Jutta D 65838 CGC Rauschenberg 61 59 120 2

Senioren 1

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 Gesamt Ampl. Ste

1 Vosschulte Johannes Sm1 30196 KSV Baltrum 36 38 74 2

2 Hettrich Willi Sm1 35236 BGSV Castrop 36 41 77 5 13

3 Grapengeter Gerno Sm1 45502 BGV Bergisch Land 39 38 77 1 14

4 Brieger Lothar Sm1 38454 KSV Baltrum 42 37 79 5

5 Raffler Walther Sm1 10650 1. Essener CGC Blau-Gold 42 41 83 1

6 Sternemann Udo Sm1 10099 BGSV Castrop 45 38 83 7

7 Brandt Tobias Sm1 24161 CGC Rauschenberg 43 42 85 1

8 Exner Frank Sm1 42435 BGV Bergisch Land 49 37 86 12

9 Rehfeld Norbert Sm1 43640 BGV Bergisch Land 46 42 88 4

10 Klingelhöfer Peter Sm1 65837 CGC Rauschenberg 53 50 103 3

11 van Eickelen Ralf Sm1 65919 BGC Assindia Essen 59 54 113 5
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Seniorinnen 1

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 Gesamt Ampl. Ste

1 Eilert Sigrid Sw2 49367 BGV Bergisch Land 47 46 93 1

2 Exner Karin Sw1 40821 BGV Bergisch Land 50 44 94 6

3 Brandt Judith Sw1 489 CGC Rauschenberg 47 49 96 2

4 Schmitz Ingeborg Sw1 37171 BGC Assindia Essen 57 54 111 3

5 Hau Agni Sw1 41949 1. Essener CGC Blau-Gold 54 58 112 4

Senioren 2

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 Gesamt Ampl. Ste

1 Voss Fritz Sm2 18217 KSV Baltrum 42 38 80 4

2 Giegel Heinz-Theo Sm2 50294 BGSV Castrop 42 41 83 1

3 Eilert Norbert Sm2 49368 BGV Bergisch Land 44 41 85 3

4 Lüttenberg Winfried Sm2 21946 MGC As Witten 48 38 86 10

5 Homey Lothar Sm2 5746 1. Essener CGC Blau-Gold 44 44 88 0

6 Anlauff Manfred Sm2 6949 MC Ilvesheim 57 49 106 8

Schüler

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 Gesamt Ampl. Ste

1 Barke Samir Schm 38353 1. Essener CGC Blau-Gold 44 45 89 1

2 Pelz Niklas Schm 38298 BGSV Castrop 53 45 98 8

3 van Eickelen Jan Schm 38415 BGC Assindia Essen 52 48 100 4

4 Klingelhöfer Björn Schm 65814 CGC Rauschenberg 63 50 113 13

Jugend männlich

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 Gesamt Ampl. Ste

1 Lange Philipp Jm 37204 BGSV Castrop 39 38 77 1

2 Reinhardt Jeremy Jm 37935 1. Essener CGC Blau-Gold 38 41 79 3

Jugend weiblich

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 Gesamt Ampl. Ste

1 Wilms Katrin Jw 37683 CGC Grün-Gold Bad Hamm 45 55 100 10
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Vierer-Mannschaften

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 Gesamt Ampl.

1 KSV Baltrum 7

Voss Fritz Sm2 18217 42 38 80

Brieger Lothar Sm1 38454 42 37 79

Vosschulte Johannes Sm1 30196 36 38 74

Willfroth Melanie D 32333 38 35 73

Tomkowitz Stefanie D 32802 43 36 79 Ersatz

158 148 306

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 Gesamt Ampl.

2 1. Essener CGC Blau-Gold 1 3

Reinhardt Jeremy Jm 37935 38 41 79

Barke Mario H 38123 40 37 77

Barke Thomas H 36967 35 43 78

Raffler Dustin H 36793 39 37 76

152 158 310

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 Gesamt Ampl.

3 BGV Bergisch Land 1 2

Grzeski Andreas H 31639 39 40 79

Fellmann Thomas H 45697 37 40 77

Dochat Tobias H 51818 40 39 79

Grapengeter Gerno Sm1 45502 39 38 77

Eilert Sigrid Sw2 49367 47 46 93 Ersatz

155 157 312

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 Gesamt Ampl.

4 BGSV Castrop 6

Hettrich Willi Sm1 35236 36 41 77

Giegel Heinz-Theo Sm2 50294 42 41 83

Lange Philipp Jm 37204 39 38 77

Sternemann Udo Sm1 10099 45 38 83

162 158 320
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Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 Gesamt Ampl.

5 1. Essener CGC Blau-Gold 2 6

Homey Lothar Sm2 5746 44 44 88

Barke Samir Schm 38353 44 45 89

Raffler Walther Sm1 10650 42 41 83

Reinhardt Günther H 36966 46 41 87

176 171 347

Vierer-Mannschaften

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 Gesamt Ampl.

6 BGV Bergisch Land 2 9

Rehfeld Norbert Sm1 43640 46 42 88

Exner Frank Sm1 42435 49 37 86

Eilert Norbert Sm2 49368 44 41 85

Exner Karin Sw1 40821 50 44 94

189 164 353189 164 353
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